
COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

Settore Sviluppo Economico

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

     N°  58              del  05/10/2009

Oggetto: Mercato Spinello – Autorizzazione al subentro nella concessione alla ditta FIORILLA

                 s.r.l.- Rettifica numerazione progressiva determina.

IL CAPO SETTORE

Vista  la propria determina n. 55 del 25/06/2009 con la quale è stata autorizzata la Cooperativa

Risorgimento, e per essa il liquidatore e legale rappresentante sig. Ragusa Giorgio nato a Modica il

25/10/1958, alla cessione onerosa dell’area insistente all’interno del mercato ortofrutticolo di C.da

Spinello, individuata nel catasto terreni del Comune di Scicli al foglio 74 particella n.1758 e del

relativo immobile ivi  realizzato,  a favore della  ditta “FIORILLA s.r.l.  con sede in Scicli-  C.da

Fumarie- P. I.V.A. 01377560881 cui è stato consentito il subentro nella concessione de quo;

Atteso che per mero errore materiale la predetta determina è stata numerata con il  numero 55,

seguendo cioè l’ordine progressivo del registro delle proposte di delibere anziché quello relativo al

registro delle  determine;

Ravvisata, pertanto, la  necessità di  rettificare il numero del citato provvedimento assegnandogli,

sulla base della numerazione progressiva del registro delle determine adottate in quel periodo dal

Capo Settore allo Sviluppo Economico, il n. 34 bis;

Ritenuto, pertanto, dover provvedere in merito;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000, e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L.R. n. 30/2000;

DETERMINA

Per la causale in premessa, che qui ad ogni effetto si richiama;

1- di  rettificare  il  numero  della  propria  determina   n.  55  del  26/05/2009  avente  ad  oggetto

“Mercato Spinello – Autorizzazione al subentro nella concessione alla ditta FIORILLA s.r.l.”

nel senso che deve leggersi “n. 34 bis anziché n. 55 , fermo restando tutto il resto;

2- di  trasmettere  copia  della  presente  al  liquidatore  e  legale  rappresentante  della  Cooperativa

Risorgimento sig. Ragusa Giorgio e alla ditta subentrante Fiorilla s.r.l..

                IL CAPO SETTORE

               (dr.ssa Enza G. Spataro)

___________________


